428020, Чувашская Республика, город
Чебоксары, Базовый проезд,  д. 21а

santek.ru

santek@santek.ru

ИНН 2130007787
КПП 213001001

ОГРН 1062130012141
ОКПО 94088828

Исх. № б/н                                                                                                        30.06.2021

Генеральному директору
Коммерческому директору

Руководителю

Информационное письмо

Уважаемые партнёры!

     Благодарим вас за долгосрочное и плодотворное сотрудничество, а также выражаем

глубокую признательность за доверие к нашей продукции.

            Учитывая сложившуюся экономическую ситуацию, вызванную значительным

повышением стоимости основного сырья, мы вынуждены информировать вас о

необходимости изменения цен прайс-листа. Данные меры необходимы для обеспечения

стабильного высокого уровня качества продукции под брендом SANTEK и сервиса для

наших клиентов.

Увеличение цен на санитарную керамику и комплектующие к ней составят:

 Унитаз-компакты, унитазы подвесные, пэки, писсуары – от 3 до 5%

 Умывальники, постаменты и специальные умывальники – 6%

 Мебельные умывальники – 6%

 Комплектующие – 3%.

Новые цены вступают в силу с 01.08.2021.

Прайс-лист с новыми ценами будет выслан вам в ближайшее время.

     Мы высоко ценим наши партнерские отношения и просим с пониманием отнестись к

вынужденным мерам, а также надеемся на дальнейший рост и развитие.

С уважением,

Директор по продажам                                                                         Мягких А.М.